『和と仁　WE　SERVE』

     　　 　    三翠園　１４Ｆ　１８：３０～

1 ． 開会宣言

2 ． 開会ゴング

3 ． 日本国歌・韓国国歌並びにライオンズクラブの歌斉唱

4 ． ライオンズの誓い

　　　　　われわれは知性を高め　　友愛と相互理解の精神を養い

　　　　　　　　平和と自由を守り　　社会奉仕に精進する

5 ． 会長挨拶

6 ． ビジター紹介

元国際理事 谷野　徹 様　（下関西LC)

元国際理事令夫人 谷野　孝子 様

韓国３５４－D地区

総裁 李奎變
ｲｷ ﾞ ｭ ｿ ﾌ ﾟ

様 事務総長 丁老鎭
ﾁｮﾝﾉｼ ﾞﾝ

様

財務総長 　金寧培
ｷ ﾑ ﾖ ﾝ ﾍ ﾞ

様 副総長 金興洙
ｷ ﾑ ﾌ ﾝ ｽ

様

16地域副総裁 金壽民
ｷ ﾑ ｽ ﾐ ﾝ

様 23地域副総裁 　簾尚澈
ﾖﾑｻﾝﾁｮﾙ

様

　会長スローガン

第１２９２回花火例会プログラム
       平成２５年8月９日（木）

16地域副総裁 金壽民 様 23地域副総裁 　簾尚澈 様

28地域副総裁 金
ｷﾑｿﾝｸﾞ

成龜 様 31地域副総裁 梁
ﾔﾝﾁｭﾌｧﾝ

周煥 様

第二副地区ガバナー 橋本　充好 様　（高知柏LC)

長谷川　　憲男様　（高知桂LC）

三谷　智省 様　（高知柏LC)

高知東LC 北川　渉 様

高知東LC 下飯野　芳幸 様

高知聖園天使園　様

7 ．

① 7/19、7/30　計画委員会

★L細川　L西森　L海老塚　L成岡　L上村　L川村　L大塚　L田中（良）　L伊与木

② 7/22　高知県LC献眼・骨髄バンク特別委員会総会

★L菅　L細川　L田中（智）

③

３３６－A地区

8/3　高知城周辺清掃

報告事項

前地区ガバナー・
　地区名誉顧問会議長

元地区ガバナー・
　地区名誉顧問

★L細川　L成岡　L中屋　L松村　L三浦
L川添

④ 8/5　国道一斉清掃

8 ．　　　　行事予定

① ガバナー諮問委員会・ゾーンレベル会員委員会・ガバナー公式訪問（8/12締切）

８月２５日（日）　高知プリンスホテル　 服装はクールビズで可

１３：００～１４：３０　諮問委員会・ゾーンレベル会員委員会

１５：００～１６：３０　ガバナー公式訪問

１７：００～　　　　　懇親会

　　会費：６０００円（会議のみ出席者は１０００円）

　　７月の地区誌を持参とのこと。

☆L細川　L田中（良）　L中屋　L筒井　L福島　L弘内　L藤井

【他クラブよりのご案内】
② 高知桜LCより結成20周年記念青少年健全育成のためのチャリティゴルフ大会のご案内（8/16締切）

９月２０日（金）　Kochi黒潮カントリークラブ（暖流・太平洋コース）

☆L西森　L菅　L成岡

③ 高知中央LCより結成40周年記念式典とゴルフ大会のご案内（8/30締切）

１０月６日（日）　ザ クラウンパレス新阪急ホテル高知　　11：00～式典　12：15～祝宴

記念ゴルフ大会　１０月５日（土）　黒潮カントリークラブ

☆L中屋　L福島

④ ライオンズフォーラムin高松　９月１５日(日）　8/17締切

★L細川　L成岡　　L中屋＋LL　L三浦
　L川添

　 会場 ：高松シンボルタワー
登録料 ：フォーラム　５０００円、交流会　６０００円、フォーラム＆交流会　１００００円

⑤ LCIF第10回スタディツアー・カンボジアのご案内　（10/31締切）
　 ２０１４年１月１２日（日）～１７日（金）

※詳細については回覧をしております。

【国際本部よりのご案内】
⑥ 終身会員の会費変更について

会費（一時金）を500ドルから650ドルに変更することが国際大会にて承認されました。

9 . 会員の声

10 ． テールツイスタータイム ドネーション　累計　１３３，０００円

11 ． 出席委員長報告

12 ． 閉会ゴング

司会：計画委員長 　海老塚　和秀

1 . 開宴の挨拶 　　　 第一副会長　　三浦　偉久郎

2 . 乾杯

3 . 閉宴の挨拶

4 ． また会う日まで

5 ． ライオンズローア

花火鑑賞

　～　＊　～　＊　～　＊　～　＊　　懇親会　　＊　～　＊　～　＊　～　＊　～